
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАКАЗ  

 

 

10.06.2024 м. Кам'янець-Подільський №10-аг  

 

 

Про створення комісії 

з оперативного огляду  

об’єктів для укриття 
 

  

З метою приведення фонду захисних споруд цивільного захисту ліцею у 

готовність до використання за призначенням, визначення можливості 

використання будівель, споруд та приміщень закладу як найпростіших 

укриттів, а також інших, пов'язаних з цим питань 
 

 

НАКАЗУЮ:  
 

 

1. Створити комісію з оперативного огляду об’єктів ліцею, які можуть бути 

використані у якості найпростіших укриттів (додаток до наказу). 

2. Запросити та включити до складу комісії представника ДНСУ (за згодою). 

3. Комісії здійснити обстеження об’єктів (будівель, споруд, приміщень 

ліцею) щодо можливості використання їх для укриття здобувачів освіти та 

працівників ліцею (в триденний термін). 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Олена КОЗЛОВА 
 
 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Додаток до наказу від 

10.06.2024 № 10-аг 

 

 

Склад комісії  

з оперативного огляду об’єктів Кам’янець-Подільського ліцею "Славутинка" 

Хмельницької обласної ради, 

які можуть бути використані як найпростіші укриття 

 

 

1. Ганна ТКАЧУК – завідувач господарством; 

2. Богдан САЛАШИНСЬКИЙ – інженер з охорони праці; 

3. Борис ВЕРХОВИЙ – двірник; 

4. Представник ДНСУ(за згодою). 

 

 

 


